
N.° APELLIDOS Y NOMBRES DNI CONDICIÓN OBSERVACIÓN

1 AUQUI ROMAN GISELLE MARLENI 71422165
APTO

2 NAVARRO BARJA LUCERO 75994615
APTO

3 QUISPE VERASTEGUI ROXANA FLOR DE MARIA 41279758
APTO

4 BALDEON LAZARO CARMEN VANESSA 42363490
APTO

5 VERGARA GRADOS GLADYS DIANA 71729245
DESCALIFICADO

NO PRESENTA EXPEDIENTE DE ACUERDO A LOS 

LINEAMIENTOS Y FORMALIDADES

6 PAUCARCHUCO CENZANO WENDY VANESSA 44545621
APTO

7 SEDANO GUTARRA HAYDDY MARIBEL 70033187
DESCALIFICADO

NO PRESENTA EXPEDIENTE DE ACUERDO A LOS 

LINEAMIENTOS Y FORMALIDADES

8 ALLASI LOAYZA NADIA LALESKA 72978840
APTO

9 PAUCAR TOMAS SHIRLENN 76537807
APTO

10 CARHUAMACA GUTIERREZ YESENIA ELIANA 70038135
DESCALIFICADO

NO PRESENTA EXPEDIENTE DE ACUERDO A LOS 

LINEAMIENTOS Y FORMALIDADES

11 CAMAYO QUISPE KELLY SUZAN 47162154
DESCALIFICADO

NO PRESENTA EXPEDIENTE DE ACUERDO A LOS 

LINEAMIENTOS Y FORMALIDADES

12 COSME BARRA CHELSY JANET 72794035
APTO

13 PALACIOS LAZO KARENN YYIZZA 42448473
APTO

14 MIRANO CULQUI CARMEN ROSA 47589416
APTO

15 LEON SOCUALAYA VANESSA LIZETH 48168586
APTO

16 HUANCAUQUI VAZQUES ROCIO LISSETH 41389671
DESCALIFICADO

NO PRESENTA EXPEDIENTE DE ACUERDO A LOS 

LINEAMIENTOS Y FORMALIDADES

17 LORENZO VARGAS KRISTEL GELEN 72079217
DESCALIFICADO

NO PRESENTA EXPEDIENTE DE ACUERDO A LOS 

LINEAMIENTOS Y FORMALIDADES

18 ALTAMIRANO CAHUANA SONIA DOLORES 44974826
DESCALIFICADO

NO PRESENTA EXPEDIENTE DE ACUERDO A LOS 

LINEAMIENTOS Y FORMALIDADES

19 HINOJOSA ROCA SHERLEY VANESA 70038689
DESCALIFICADO

NO PRESENTA EXPEDIENTE DE ACUERDO A LOS 

LINEAMIENTOS Y FORMALIDADES

20 AROTOMA CASTRO MARICIELO MAYHUMY 70343177
APTO

21 DELGADO BASUALDO VICKY ZOILA 73114462
APTO

22 ARCE RIOS MILENKA REYFREDA 70038847
DESCALIFICADO

NO PRESENTA EXPEDIENTE DE ACUERDO A LOS 

LINEAMIENTOS Y FORMALIDADES

23 TAIPE RIVERA GISELA 72912543
DESCALIFICADO

NO PRESENTA EXPEDIENTE DE ACUERDO A LOS 

LINEAMIENTOS Y FORMALIDADES

24 VARGAS LUIS DALIA LAURA 72758126
DESCALIFICADO

NO PRESENTA EXPEDIENTE DE ACUERDO A LOS 

LINEAMIENTOS Y FORMALIDADES

25 GONZALES ORE CELESTE VICTORIA 71979023
DESCALIFICADO

NO PRESENTA EXPEDIENTE DE ACUERDO A LOS 

LINEAMIENTOS Y FORMALIDADES

26 CENTENO PALACIN CARLA MERY 47139931
DESCALIFICADO

NO PRESENTA EXPEDIENTE DE ACUERDO A LOS 

LINEAMIENTOS Y FORMALIDADES

27 VICUÑA ZEVALLOS JENNIFER JANET 72893551
APTO

28 VILLAZANA SAENZ JHAKELINE PILAR 71812388
APTO

29 HUERTA JUSTO LUPITA EDELVINA 48477986
DESCALIFICADO

NO PRESENTA EXPEDIENTE DE ACUERDO A LOS 

LINEAMIENTOS Y FORMALIDADES

30 RAMOS PARRA CARYON ROSA 43992963
APTO

31 BARZOLA QUISPE PAMELA LIZ 76208592
DESCALIFICADO

NO PRESENTA EXPEDIENTE DE ACUERDO A LOS 

LINEAMIENTOS Y FORMALIDADES

32 LAPA CARHUALLANQUI MILAGROS KATHERIN 70041977
APTO
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33 CAJAHUAMAN SEDANO TALIA STEPHANE 48615978
APTO

34 TORRES ARROYO ARACELLI STEFANY 70038623
DESCALIFICADO

NO PRESENTA EXPEDIENTE DE ACUERDO A LOS 

LINEAMIENTOS Y FORMALIDADES

35 CERNA MEZA THALIA LUCERO 74851025
APTO

36 JANAMPA CANDIOTTI SOFIA 72264910
APTO

37 UGARTE DELGADO SOLANGEL ZAMARIT 72617654
DESCALIFICADO

NO PRESENTA EXPEDIENTE DE ACUERDO A LOS 

LINEAMIENTOS Y FORMALIDADES

38 HUAMAN POMA DANNIA PAMELA 73142376
APTO

39 VERGARA CARBAJAL HELEN MAYELA 72221469
DESCALIFICADO

NO PRESENTA EXPEDIENTE DE ACUERDO A LOS 

LINEAMIENTOS Y FORMALIDADES

1 MORAN RAMOS EDITH EMILIA 42233152 APTO

2 REVOLO QUIJADA ANYELA YORYINA 45128979 APTO

3 COLLACHAGUA TUPACYUPANQUI FREDY 47523546 DESCALIFICADO
NO PRESENTA DOCUMENTACIÓN COMPLETA - DNI Y 

RESOLUCIÓN DE SERUM

4 VELASQUEZ MANRIQUE ANNIE THALIA 70248430 APTO              

5 ZAMBRANO MALDONADO ROSSMARYS DANIELA 3485395 DESCALIFICADO
NO PRESENTA EXPEDIENTE DE ACUERDO A LOS 

LINEAMIENTOS Y FORMALIDADES

6 MAMANI TORRES ELENA ISABEL 70397392 APTO

7 QUISPE PAUCAR JEAN CARLOS 72314303 APTO

8 MERCADO TAIPE JUDSON JEANPIER 72407255 APTO

9 CASTELLARES ROJAS IVAN LUIS 70308156 APTO

10 TADEO MEZA DEIVIS CRISTIAN 45020983 APTO

11 CUBA MARTINEZ JAVIER ROLANDO 40785501 APTO

12 SABEDRA GREMYOS JOYCE ALEXANDRA 75992461 DESCALIFICADO
NO PRESENTA EXPEDIENTE DE ACUERDO A LOS 

LINEAMIENTOS Y FORMALIDADES

13 LORENZO RAMOS DIUVEL DE JESUS 2286496 DESCALIFICADO
NO PRESENTA EXPEDIENTE DE ACUERDO A LOS 

LINEAMIENTOS Y FORMALIDADES

14 ALMONACID CAJAMALQUI SHARMELLI TRINIDAD 46192421 DESCALIFICADO DOBLE FOLIACIÓN

15 SOLORZANO QUISPE KENSEY 44024185 DESCALIFICADO
NO PRESENTA EXPEDIENTE DE ACUERDO A LOS 

LINEAMIENTOS Y FORMALIDADES

16 PEREZ MORENO ROLANDO OSWALDO 20053745 APTO

17 SECCE PEDRAZA CARMEN ROSA 61710883 APTO

18 NUÑEZ RAMON BRAYAN WALDEMAR 72326424 DESCALIFICADO
NO PRESENTA EXPEDIENTE DE ACUERDO A LOS 

LINEAMIENTOS Y FORMALIDADES

19 ENRIQUE TICSE CARMEN ROSA 48496243 DESCALIFICADO FOLIADO INCORRECTO Y NO PRESENTA FIRMA 

1 HUARCAYA PEREZ CARDINA ERIKA 70368327
APTO

2 ORTEGA CANO FRANK JOSE 45461195
DESCALIFICADO

NO PRESENTA EXPEDIENTE DE ACUERDO A LOS 

LINEAMIENTOS Y FORMALIDADES

3 GARCIA SOBREVILLA ANA SOFIA PATRICIA 72041965
DESCALIFICADO

NO CUMPLE CON LA FORMALIDAD DEL CV NUMERAL 

VIII LIETAL D)

4 RAMOS RODRIGUEZ MAURO SEBASTIAN 72889501
APTO

5 DIONISIO RODRIGUEZ MIGUEL ANTONY 72433124
APTO

6 PRADO DE LA CRUZ FAUSTO JORGE 44478360
DESCALIFICADO

NO CUMPLE CON LA FORMALIDAD DEL CV NUMERAL 

VIII LIETAL D)

7 CARDENAS LOARDO NILDA ASTRID 47238447
DESCALIFICADO

NO CUMPLE CON LA FORMALIDAD DEL CV NUMERAL 

VIII LIETAL D)

8 MAYHUA GASPAR ASTRID 70036544
APTO

MEDICO - C.S. JUSTICIA PAZ Y VIDA
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9 MALDONADO ARCE MARKO ANTONIO 72374061
APTO

10 GARCILAZO SILVA PAOLA ALESSANDRA 75667522
DESCALIFICADO

NO PRESENTA EXPEDIENTE DE ACUERDO A LOS 

LINEAMIENTOS Y FORMALIDADES

11 ESPINOZA PEREZ JADY MARGARITA 46652345
APTO

12 PALOMINO CANGALAYA JEAN PAUL 47609500
DESCALIFICADO NO CUMPLE CON EL NUMERAL XIII  LITERAL H)

13 QUISPE PEÑA ROSARIO VERONICA 72261577
DESCALIFICADO

NO CUMPLE CON LA FORMALIDAD DEL CV NUMERAL 

VIII LIETAL D)

1 CCORIÑAUPA ALMONACID RENEE 76004969
APTO

2 VALERA MONTALVAN STEFANIE JOHANA 47661282
DESCALIFICADO

NO PRESENTA EXPEDIENTE DE ACUERDO A LOS 

LINEAMIENTOS Y FORMALIDADES

3 SANCHEZ MENDOZA MILAGROS DIONICIA 42420504
APTO

4 CHANCAVILCA QUISPE SHAMELI 73686213
APTO

5 RUIZ SILVERA FRANCISCO SAUL 70379237
APTO

6 HUAMAN VASQUEZ EDITH NEIDA 48302176
DESCALIFICADO

NO PRESENTA EXPEDIENTE DE ACUERDO A LOS 

LINEAMIENTOS Y FORMALIDADES

7 MARCELO MARCELO KATHERINE SILVIA 44821833
DESCALIFICADO

NO PRESENTA EXPEDIENTE DE ACUERDO A LOS 

LINEAMIENTOS Y FORMALIDADES

8 HINOSTROZA CACERES ANA ISABEL 45250703
DESCALIFICADO

NO PRESENTA EXPEDIENTE DE ACUERDO A LOS 

LINEAMIENTOS Y FORMALIDADES

9 YAURI PAUCAR ZENAIDA 75236316
APTO

10 ALVAREZ VALERA STEFANY ARACELI 73393529
APTO

11 VILLANUEVA PEÑA NATAHALY CELESTE 72539904
APTO

12 MOLINA SANTANA CAROLINA SHAYURI 78292217
APTO

13 VEGA ALBERTO ANGIE MILAGROS 72840798
APTO

14 CANTARO ALIAGA KARINA 42936657
APTO

15 ARONES SANTANA KATERIN STEICY 71499457
APTO

16 HERRERA SEDANO SOLEDAD 75383328
APTO

1 HUANAY QUISPE DAVID 74457100
DESCALIFICADO

NO PRESENTA EXPEDIENTE DE ACUERDO A LOS 

LINEAMIENTOS Y FORMALIDADES

2 ALMONACID ROJAS YOSELYN 71979717
DESCALIFICADO

NO PRESENTA EXPEDIENTE DE ACUERDO A LOS 

LINEAMIENTOS Y FORMALIDADES

3 CARHUALLANQUI HUARINGA SAHIT ELIDA 7601938
APTO

4 SANTOS QUIROZ LAURA MARIA 45592407
DESCALIFICADO

NO PRESENTA EXPEDIENTE DE ACUERDO A LOS 

LINEAMIENTOS Y FORMALIDADES

5 BALTAZAR ROJAS MELISSA VARINIA 72735825
DESCALIFICADO

NO PRESENTA EXPEDIENTE DE ACUERDO A LOS 

LINEAMIENTOS Y FORMALIDADES

6 QUISPE CAYETANO ESMERALDA NIKOLY 47688514
DESCALIFICADO

NO PRESENTA EXPEDIENTE DE ACUERDO A LOS 

LINEAMIENTOS Y FORMALIDADES

7 MEDRANO VILCAS YORDAN ANTONIO 70106200
DESCALIFICADO

NO PRESENTA EXPEDIENTE DE ACUERDO A LOS 

LINEAMIENTOS Y FORMALIDADES

8 ROSALES ROSALES ZAIDA MILAGROS ROSALES 71211594
DESCALIFICADO

NO PRESENTA EXPEDIENTE DE ACUERDO A LOS 

LINEAMIENTOS Y FORMALIDADES

9 PEÑA LOZANO PATRICK RAUL 76663306
APTO

10 HILARIO CHACON GODOFREDO JUAN DE DIOS 70042071
APTO

11 HERRERA SALAZAR NOEMI ISABEL 47641162
APTO

12 ESPINOZA GARCIA JONAHTAN EDGAR 76536431
DESCALIFICADO

NO PRESENTA EXPEDIENTE DE ACUERDO A LOS 

LINEAMIENTOS Y FORMALIDADES

13 UBALDO RAFAEL FIORELLA CHRISSTY 70142258
APTO

ENFERMERA/O EN SALUD PUBLICA - JUSTICIA PAZ Y VIDA
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14 YUPANQUI PILLPA GABRIELA ANA 71884599
DESCALIFICADO

NO PRESENTA EXPEDIENTE DE ACUERDO A LOS 

LINEAMIENTOS Y FORMALIDADES

15 CASTRO ZEVALLOS BEATRIZ 46247675
NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA REQUERIDA

16 INGA FLORES JEM MIER 71776979
DESCALIFICADO

NO PRESENTA EXPEDIENTE DE ACUERDO A LOS 

LINEAMIENTOS Y FORMALIDADES

1 TOLENTINO LEON PATRICK BRAHAN 74213891
DESCALIFICADO

NO PRESENTA EXPEDIENTE DE ACUERDO A LOS 

LINEAMIENTOS Y FORMALIDADES

2 PADILLA SACHA ANGELICA 46209466
APTO

3 MANDUJANO TRUJILLO ELIZABETH 46254463
DESCALIFICADO

NO PRESENTA EXPEDIENTE DE ACUERDO A LOS 

LINEAMIENTOS Y FORMALIDADES

4 HURTADO MONTES KAREN EDITH 71433146
DESCALIFICADO

NO PRESENTA EXPEDIENTE DE ACUERDO A LOS 

LINEAMIENTOS Y FORMALIDADES

5 MONTALVO LOYOLA KENDRA YUVIKZA 71059822
DESCALIFICADO

NO PRESENTA EXPEDIENTE DE ACUERDO A LOS 

LINEAMIENTOS Y FORMALIDADES

6 JANTO SOTO LAYDY ISABEL 48415173
APTO

7 ESPINOZA SILWESTRE FIORELA 44626794
DESCALIFICADO

NO PRESENTA EXPEDIENTE DE ACUERDO A LOS 

LINEAMIENTOS Y FORMALIDADES

8 CAMAC RAMOS TATIANA IRENE 42569269
APTO

9 HUIDOBRO ROJAS ANGELA KARINA 45487366
APTO

1 FLORES RUIZ SUSAN JOHANNY 72571347
DESCALIFICADO

NO PRESENTA EXPEDIENTE DE ACUERDO A LOS 

LINEAMIENTOS Y FORMALIDADES

2 MAVILA DE LA CRUZ MARIN CLEMEN 42716906
APTO

3 GILVONIO CONDOR JULIANA PATRICIA 41253923
DESCALIFICADO

NO PRESENTA EXPEDIENTE DE ACUERDO A LOS 

LINEAMIENTOS Y FORMALIDADES

4 ROMAN MUCHA AUREA LUSMILA 40011642
APTO

5 BAZAN SEDANO EDITH MAISELA 47530147
APTO

6 PALOMINO CANCHARI MARA ISABEL 40048839
DESCALIFICADO

NO PRESENTA EXPEDIENTE DE ACUERDO A LOS 

LINEAMIENTOS Y FORMALIDADES

7 HUALY LOPEZ CARLA MAYELA 60699424
DESCALIFICADO

NO PRESENTA EXPEDIENTE DE ACUERDO A LOS 

LINEAMIENTOS Y FORMALIDADES

8 PALACIOS MORAN DANNY MANUEL 72497036
DESCALIFICADO

NO PRESENTA EXPEDIENTE DE ACUERDO A LOS 

LINEAMIENTOS Y FORMALIDADES

9 RIVERA ESTRELLA JOSUE 44087501
APTO

10 CAYLLAHUA CCOYLLAR JOSE LUIS 43040586
APTO

11 MONTES CHAMORRO LIZBETH YESSICA 45746890
DESCALIFICADO

NO PRESENTA EXPEDIENTE DE ACUERDO A LOS 

LINEAMIENTOS Y FORMALIDADES

12 GUZMAN GUZMAN KELLY MILAGROS 72113637
DESCALIFICADO

NO PRESENTA EXPEDIENTE DE ACUERDO A LOS 

LINEAMIENTOS Y FORMALIDADES

13 LAOS FONSECA MICHELLE GRACIELA 74874650
DESCALIFICADO

NO PRESENTA EXPEDIENTE DE ACUERDO A LOS 

LINEAMIENTOS Y FORMALIDADES

14 ROCA BENDEZU ERIK WILLIAMS 47199650
APTO

15 PEREZ GARAMENDI NAYELI SARON 70086258
DESCALIFICADO

NO PRESENTA EXPEDIENTE DE ACUERDO A LOS 

LINEAMIENTOS Y FORMALIDADES

1 VALENZUELA LULO JANETH DEISY 42361497
APTO

2 TACURI ROJAS MIRELLA NICOL 75913532
DESCALIFICADO

NO PRESENTA EXPEDIENTE DE ACUERDO A LOS 

LINEAMIENTOS Y FORMALIDADES

3 LEON MELGAREJO LINA 44049965
APTO

4 OSORES BARJA PAMELA KARIN 47727036
DESCALIFICADO

NO PRESENTA EXPEDIENTE DE ACUERDO A LOS 

LINEAMIENTOS Y FORMALIDADES

5 TRUJILLO INGA KARINA DENNIS 44095535
APTO

6 GASPAR GUERRA FLOR DE MARIA 45361410
DESCALIFICADO

NO PRESENTA EXPEDIENTE DE ACUERDO A LOS 

LINEAMIENTOS Y FORMALIDADES

TECNICO EN SALUD PUBLICA - SANTA ROSA DE OCOPA
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7 RUA HUAMAN DIANA 46268917
DESCALIFICADO

NO PRESENTA EXPEDIENTE DE ACUERDO A LOS 

LINEAMIENTOS Y FORMALIDADES

8 BARBOZA SEDANO INGRID ROSA 72254092
DESCALIFICADO

NO PRESENTA EXPEDIENTE DE ACUERDO A LOS 

LINEAMIENTOS Y FORMALIDADES

9 PALACIOS VILCHEZ KATHERINE 47598643
DESCALIFICADO

NO PRESENTA EXPEDIENTE DE ACUERDO A LOS 

LINEAMIENTOS Y FORMALIDADES

10 RAMOS CHUMBES JULISSA DIANA 45863754
APTO

11 VALLADOLID GARCIA JHON KENNEDY 46336057
DESCALIFICADO

NO PRESENTA EXPEDIENTE DE ACUERDO A LOS 

LINEAMIENTOS Y FORMALIDADES

12 SAMANIEGO CLEMENTE MILAGROS LILIANA 70244711
DESCALIFICADO

NO PRESENTA EXPEDIENTE DE ACUERDO A LOS 

LINEAMIENTOS Y FORMALIDADES

1 POEMAPE AGUIRRE FABRICIO HERNAN 73015586
APTO

2 ROQUE POMA MALENA CONSUELO 70310012
APTO

3 DURAND MISARI JOSE CARLOS 45632013
APTO

4 PEREZ PEREZ THALIA 72422380
APTO

5 AQUINO DIAZ JAIME HENRY 45242250
APTO

6 PORRAS ORIHUELA DOMMY KATHY 48389022
APTO

7 OSPINA MEZA RICHARD FREDI 46121748
APTO

8 MISARI PALACIOS ANIBAL 40489704
APTO

9 HUAMANI QUISPE ROOSVEL ANTONY 47881981
APTO

10 ROSALES CARHUARICRA HANS FRANK 45659918
DESCALIFICADO

NO PRESENTA EXPEDIENTE DE ACUERDO A LOS 

LINEAMIENTOS Y FORMALIDADES

11 CUADRADO HINOSTROZA DAYANNE ELIZABETH 70310036
APTO

12 MUCHA FALCONI ANTONIO MARTIN 46646952
APTO

13 LLACTA CIPRIANO LUIS FERNANDO 72807855
APTO

14 ESTEBAN VASCO SARVIA MERLIN 71900743
DESCALIFICADO

NO PRESENTA EXPEDIENTE DE ACUERDO A LOS 

LINEAMIENTOS Y FORMALIDADES

15 MURILLO JARA JEANPIERE ISAAC 72228042
DESCALIFICADO

NO PRESENTA EXPEDIENTE DE ACUERDO A LOS 

LINEAMIENTOS Y FORMALIDADES

16 GONZALES CHAMORRO DIEGO ARMANDO 71838413
APTO

17 PALOMINO ALVA MELISSA ASTRID 71886438
APTO

18 ANTIZANA ALCOCER JHON WILLIAM 71127932
DESCALIFICADO

NO PRESENTA EXPEDIENTE DE ACUERDO A LOS 

LINEAMIENTOS Y FORMALIDADES

19 BARRERA CAMPOS YESENIA LIZETH 70751511
APTO

20 PRIETO HUAMAN DIOGENES 44175454
DESCALIFICADO

NO PRESENTA EXPEDIENTE DE ACUERDO A LOS 

LINEAMIENTOS Y FORMALIDADES

21 SOLORZANO QUISPE KENYU 70417343
DESCALIFICADO

NO PRESENTA EXPEDIENTE DE ACUERDO A LOS 

LINEAMIENTOS Y FORMALIDADES

22 ARAUJO ESTEBAN KATHERINE 70081344
DESCALIFICADO

NO PRESENTA EXPEDIENTE DE ACUERDO A LOS 

LINEAMIENTOS Y FORMALIDADES

1 PEREZ MEDINA BISANTINO POMPEYO 20026726
APTO

1 GAMARRA CHIPANA SHEYLA PATRICIA 70236548
DESCALIFICADO

NO PRESENTA EXPEDIENTE DE ACUERDO A LOS 

LINEAMIENTOS Y FORMALIDADES

2 TAIPE CRISOSOTOMO YANINA 71374077
APTO

3 AMBROSIO YAÑEZ HAMER 48083593
APTO

4 CHAMORRO MONAGO JIMENA MATILDE 70692445
DESCALIFICADO

NO PRESENTA EXPEDIENTE DE ACUERDO A LOS 

LINEAMIENTOS Y FORMALIDADES

MEDICO - SAN JERONIMO
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5 ROMERO MOLINA SOLEDAD IRMA 77904342
APTO

6 VERA INGA ANGIE TERESA 75519577
APTO

7 ZAMBRANO ESPINOZA FIORELA LIZVETH 74895596
APTO

8 ESCOBAR VALERO ANABELA NOHELIA 74041260
APTO

9 MAMANI MAMANI JOHNNIA MELANIA 46582886
APTO

10 LLANCO CAMPO IRENE 20407057
DESCALIFICADO

NO PRESENTA EXPEDIENTE DE ACUERDO A LOS 

LINEAMIENTOS Y FORMALIDADES

11 CABALLERO ADANA FIORELA FRANCHESCA 72005249
DESCALIFICADO

NO PRESENTA EXPEDIENTE DE ACUERDO A LOS 

LINEAMIENTOS Y FORMALIDADES

12 GOMEZ FLORES KAROL STEFANI 74353068
APTO

1 PEREZ COLLAZOS IRIS DAYANA 75875741
NO APTO NO CUMPLE EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDA

2 VILLANUEVA RICSE THALIA ROSALINDA 77085959
APTO

3 GALDO PARAGUAY JUANA ESTHER 73508042
DESCALIFICADO

NO PRESENTA EXPEDIENTE DE ACUERDO A LOS 

LINEAMIENTOS Y FORMALIDADES

4 PACHECO OTAROLA JHANINA 48794520
DESCALIFICADO

NO PRESENTA EXPEDIENTE DE ACUERDO A LOS 

LINEAMIENTOS Y FORMALIDADES

5 RICALDI RICAPA GABRIELA ROXANA 45431597
APTO

6 LOBATO SUAREZ SARA NOEMI 45724065
DESCALIFICADO

NO PRESENTA EXPEDIENTE DE ACUERDO A LOS 

LINEAMIENTOS Y FORMALIDADES

7 DE LA CRUZ SOTTO MARIANELA ROMY 71651750
APTO

8 FLORES ARTEAGA DIANA CAROLINA 47291345
APTO

9 PALLARTA CHANCASANAMPA EDITH ROSA 46310139
APTO

10 ESTEBAN APONTE RUBEN WALBERTO 10498450
APTO

11 RAMOS SULLCARAY WILLIAM FIDEL 71377947
DESCALIFICADO

NO PRESENTA EXPEDIENTE DE ACUERDO A LOS 

LINEAMIENTOS Y FORMALIDADES

12 VELI TORRES YOSMERY NELIA 76384850
DESCALIFICADO

NO PRESENTA EXPEDIENTE DE ACUERDO A LOS 

LINEAMIENTOS Y FORMALIDADES

13 HERRERA BORJA YANETH BETTY 75734988
DESCALIFICADO ..

14 VALVERDE LOPEZ ROXANA ROCIO 43048437
APTO

15 ROJAS REZA ZORAIDA 71998972
DESCALIFICADO

NO PRESENTA EXPEDIENTE DE ACUERDO A LOS 

LINEAMIENTOS Y FORMALIDADES

16 SAENZ POMAA FLORENCIA 41648095
DESCALIFICADO

NO PRESENTA EXPEDIENTE DE ACUERDO A LOS 

LINEAMIENTOS Y FORMALIDADES

17 CALDERON RIOS CARMEN ROSARIO 45533616
APTO

18 PALOMINO AYUQUE MEDELY 76093391
APTO

19 ESTRADA CAMPOS YANETH LUCIA 75727181
NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA REQUERIDA

20 CHANCASANAMPA PALLARTA ROSMERY 75202035
APTO

21 PANDO CARDENAS LUZ CONSUELO 71614200
APTO

1 MARMOLEJO JARA GERALDIN HAYDEE 74354408
DESCALIFICADO

NO PRESENTA EXPEDIENTE DE ACUERDO A LOS 

LINEAMIENTOS Y FORMALIDADES

2 RAEZ BARJA SHEYLA LUCIA 48742716
DESCALIFICADO

NO PRESENTA EXPEDIENTE DE ACUERDO A LOS 

LINEAMIENTOS Y FORMALIDADES

3 FLORES CASIMIRO HENRY YOJHAN 48545653
DESCALIFICADO

NO PRESENTA EXPEDIENTE DE ACUERDO A LOS 

LINEAMIENTOS Y FORMALIDADES

4 TICSIHUA QUISPE DINA MARUJA 42277810
APTO

5 ROJAS MANCILLA VARIA ROSARIO 44163680
DESCALIFICADO

NO PRESENTA EXPEDIENTE DE ACUERDO A LOS 

LINEAMIENTOS Y FORMALIDADES

AUXILIAR ASISTENCIAL - DAVID GUERRERO DUARTE

REGISTRO AIRHSP 0000839
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6 VELASQUEZ ZEVALLOS MILAGROS 74855038
DESCALIFICADO

NO PRESENTA EXPEDIENTE DE ACUERDO A LOS 

LINEAMIENTOS Y FORMALIDADES

7 AMES DE LA CRUZ CINTYA 46402914
DESCALIFICADO

NO PRESENTA EXPEDIENTE DE ACUERDO A LOS 

LINEAMIENTOS Y FORMALIDADES

8 CASAS CONTRERAS ANGELA DEL ROSARIO 44857953
DESCALIFICADO

NO PRESENTA EXPEDIENTE DE ACUERDO A LOS 

LINEAMIENTOS Y FORMALIDADES

9 CABELLOS LLACZA GIANELLA ROSARIO 71838458
DESCALIFICADO

NO PRESENTA EXPEDIENTE DE ACUERDO A LOS 

LINEAMIENTOS Y FORMALIDADES

10 RODRIGUEZ ALMONACIN ARIANA STEFFANI 70294183
DESCALIFICADO

NO PRESENTA EXPEDIENTE DE ACUERDO A LOS 

LINEAMIENTOS Y FORMALIDADES

11 VILA VENTURA JADE BRIYIT 60625663
APTO

12 SANCHEZ RAMIREZ XIOMARA ROCIO 46871874
DESCALIFICADO

NO PRESENTA EXPEDIENTE DE ACUERDO A LOS 

LINEAMIENTOS Y FORMALIDADES

13 PALACIOS MENDOZA ROSA MARIA 73802377
DESCALIFICADO

NO PRESENTA EXPEDIENTE DE ACUERDO A LOS 

LINEAMIENTOS Y FORMALIDADES

14 PALMA CARHUARICRA NELCY PAOLA 73373860
DESCALIFICADO

NO PRESENTA EXPEDIENTE DE ACUERDO A LOS 

LINEAMIENTOS Y FORMALIDADES

15 ALFARO AMPA BRANDOM SMITH 75174186
APTO

16 DE LA CRUZ JEREMIAS ARELY 73268683
DESCALIFICADO

NO PRESENTA EXPEDIENTE DE ACUERDO A LOS 

LINEAMIENTOS Y FORMALIDADES

17 RIVERA HUAMAN NATALIA 45458635
DESCALIFICADO

NO PRESENTA EXPEDIENTE DE ACUERDO A LOS 

LINEAMIENTOS Y FORMALIDADES

18 TOMAS POMA RUDY ROCIO 41808261
DESCALIFICADO

NO PRESENTA EXPEDIENTE DE ACUERDO A LOS 

LINEAMIENTOS Y FORMALIDADES

19 RIVEROS MENDOZA EMELY CANDIA 72736555
APTO

20 OSORES BARJA PAMELA KARIN 71250202
DESCALIFICADO

NO PRESENTA EXPEDIENTE DE ACUERDO A LOS 

LINEAMIENTOS Y FORMALIDADES

21 JAVIER QUISPE VALERIA 45997237
DESCALIFICADO

NO PRESENTA EXPEDIENTE DE ACUERDO A LOS 

LINEAMIENTOS Y FORMALIDADES

22 GASPAR RODRIGUEZ LUZ ESTHER 76632651
APTO

23 MOLINA ANDAMAYO INGRI NAYELI 74874637
DESCALIFICADO

NO PRESENTA EXPEDIENTE DE ACUERDO A LOS 

LINEAMIENTOS Y FORMALIDADES

1 CAPCHA POMA GINA 41188979
DESCALIFICADO

NO PRESENTA EXPEDIENTE DE ACUERDO A LOS 

LINEAMIENTOS Y FORMALIDADES

2 CHAVEZ PATILUNGO HONSTON LEMAN 45232364
APTO

3 APAZA COILA GERALD DANIEL 72029265
DESCALIFICADO NO CUMPLE CON EL NUMERAL XIII  LITERAL H)

4 SANTA CRUZ ARMANDO NILO 43010481
APTO

5 HERRERA LAZO STEVE 45134228
DESCALIFICADO

NO PRESENTA EXPEDIENTE DE ACUERDO A LOS 

LINEAMIENTOS Y FORMALIDADES

6 HUILLCAS FLORES JUAN CARLOS 80151925
DESCALIFICADO

NO PRESENTA EXPEDIENTE DE ACUERDO A LOS 

LINEAMIENTOS Y FORMALIDADES

7 SOTO VENTURA XAVIER HEYBERTT 46925575
DESCALIFICADO

NO PRESENTA EXPEDIENTE DE ACUERDO A LOS 

LINEAMIENTOS Y FORMALIDADES

8 GABINO ESCURRA CONSUELO JHOSSELYN 71702214
APTO

9 TORRE APONTE JHAIDY 43529462
DESCALIFICADO PRESENTA DOBLE EXPEDIENTE

10 ARONES PECHO JOEL RICARDO 43640524
DESCALIFICADO

NO CUMPLE CON FORMALIDADES DEL NUMERAL VIII 

LITERAL D)

11 QUINCHO HERRERA RUTH LIZBETH 76078509
APTO

12 CLAUDIO ROMERO MIRIAM IVONE 41348561
APTO

13 TORRE APONTE JHAIDY 43529462
DESCALIFICADO PRESENTA DOBLE EXPEDIENTE

1 DE LA TORRE BUENDIA LUYEL STEVEN 72050743
APTO

2 BALTAZAR SEGURA ORLANDO 20040004
DESCALIFICADO

NO PRESENTA EXPEDIENTE DE ACUERDO A LOS 

LINEAMIENTOS Y FORMALIDADES

3 CANCHIHUAMAN SUASNABAR MERCEDES  DEL PILAR 46877502
APTO

REGISTRO AIRHSP 0000880

MEDICO - CHILCA

REGISTRO AIRHSP 0000877

MEDICO - COMAS



1 PADILLA BAUTISTA JUAN CARLOS 41769420
APTO

2 CARHUAZ VILLAREAL KELLY KATTY 44237881
APTO

3 ASTO TAIPE SORAIDA 60205841
DESCALIFICADO

NO PRESENTA EXPEDIENTE DE ACUERDO A LOS 

LINEAMIENTOS Y FORMALIDADES

4 MENDOZA MERCADO FIORELLA 46987416
APTO

5 BASURTO HILARIO GIADYRA MARYCARMEN 70787111
DESCALIFICADO

NO PRESENTA EXPEDIENTE DE ACUERDO A LOS 

LINEAMIENTOS Y FORMALIDADES

6 MONTES LUDEÑA MARY DIANA 46024339
APTO

7 ALVAREZ YAURI MARELY SARITA 73661608
DESCALIFICADO

NO PRESENTA EXPEDIENTE DE ACUERDO A LOS 

LINEAMIENTOS Y FORMALIDADES

8 FLORES QUIÑONES TANIA CLAUDIA 71019028
DESCALIFICADO

NO PRESENTA EXPEDIENTE DE ACUERDO A LOS 

LINEAMIENTOS Y FORMALIDADES

9 SEDANO PAYTAN SOFIA 41286522
DESCALIFICADO

NO PRESENTA EXPEDIENTE DE ACUERDO A LOS 

LINEAMIENTOS Y FORMALIDADES

10 ROSAS ZEVALLOS JOSEFINA 45011598
DESCALIFICADO

NO PRESENTA EXPEDIENTE DE ACUERDO A LOS 

LINEAMIENTOS Y FORMALIDADES

11 MERCADO TORRES MERLYTH SHARON 74203443
DESCALIFICADO

NO PRESENTA EXPEDIENTE DE ACUERDO A LOS 

LINEAMIENTOS Y FORMALIDADES

12 GRANADOS DIAS SUMMY SARALY 61579677
APTO

13 TICLLACURI CUSI ELIZABET 42046666
DESCALIFICADO

NO PRESENTA EXPEDIENTE DE ACUERDO A LOS 

LINEAMIENTOS Y FORMALIDADES

14 JANAMPA ESPINOZA JHOSELI ELIZABETH 73183933
APTO

15 RAYMUNDO MALDONADO LOURDES VILMA 40522558
DESCALIFICADO

NO PRESENTA EXPEDIENTE DE ACUERDO A LOS 

LINEAMIENTOS Y FORMALIDADES

16 LLANCO NAULA EDYLAI MARICIELO 74368545
DESCALIFICADO

NO PRESENTA EXPEDIENTE DE ACUERDO A LOS 

LINEAMIENTOS Y FORMALIDADES

1 GUERRERO SOSA LIZ ALLISON 71223124
APTO

2 HINOSTROZA MATOS FANNY PAOLA 19868210
APTO

3 ORTIZ SANCHEZ JAIR ISAAC 72407081
APTO

4 SAAVEDRA CUYA MARTIN ANTONIO 73241708
DESCALIFICADO

NO PRESENTA EXPEDIENTE DE ACUERDO A LOS 

LINEAMIENTOS Y FORMALIDADES

5 VILCHEZ ÑAHUI XIMENA CHRISTY 70344054
APTO

6 NEGRILLO JERI ERIKA MARDO 45455371
DESCALIFICADO

NO PRESENTA EXPEDIENTE DE ACUERDO A LOS 

LINEAMIENTOS Y FORMALIDADES

7 VILA JOAQUIN MARIELA MILEVA 44876958
APTO               

8 RODRIGUEZ RODRIGUEZ KATHERINE MAXIEL 46678819
DESCALIFICADO

NO PRESENTA EXPEDIENTE DE ACUERDO A LOS 

LINEAMIENTOS Y FORMALIDADES

9 RAFAEL ROSALES HERBERT LORD 43605860
APTO

10 SANCHEZ HUAMAN BRUNO FELIPE 20654129
DESCALIFICADO

NO PRESENTA EXPEDIENTE DE ACUERDO A LOS 

LINEAMIENTOS Y FORMALIDADES

11 DAVALOS HERRERA GISELA 70870064
DESCALIFICADO

NO PRESENTA EXPEDIENTE DE ACUERDO A LOS 

LINEAMIENTOS Y FORMALIDADES

12 LAZARO QUISPE ELISS LESLY 72868708
APTO

13 ROJAS HUAMAN JEREMY JHEYMI 70908042
DESCALIFICADO

NO PRESENTA EXPEDIENTE DE ACUERDO A LOS 

LINEAMIENTOS Y FORMALIDADES

14 PALACIOS MONDRAGON JASMIN ALMENDRA 74228461
APTO

15 JAYBAR HUARACA STALIN 70348801
APTO

1 VERGARA CARBAJAL HELEN MAYELA 72221469
DESCALIFICADO

NO PRESENTA EXPEDIENTE DE ACUERDO A LOS 

LINEAMIENTOS Y FORMALIDADES

2 LEON ZEVALLOS PATRICIA 44643167
DESCALIFICADO

NO PRESENTA EXPEDIENTE DE ACUERDO A LOS 

LINEAMIENTOS Y FORMALIDADES

SIN CODIGO

TECNICO EN ENFERMERIA I - RUNATULLO

REGISTRO AIRHSP 0000980

MEDICO - SAPALLANGA

REGISTRO AIRHSP 001269

3 LEDESMA ECHEGARAY BELGICA 20034014
DESCALIFICADO

NO PRESENTA EXPEDIENTE DE ACUERDO A LOS 

LINEAMIENTOS Y FORMALIDADES

4 MIGUEL HUAMANCAJA MELISSA 46812896
DESCALIFICADO

NO PRESENTA EXPEDIENTE DE ACUERDO A LOS 

LINEAMIENTOS Y FORMALIDADES


